ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

________________________________________________________________
от  01  февраля 2022 года № 85
О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы  градостроительного проектирования  Котовского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Котовского муниципального района.
2. Архитектурно-строительному отделу администрации Котовского муниципального района выполнить мероприятия, установленные Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них, утвержденным постановлением  администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2021г. № 48 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Котовского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Котовского муниципального района по ЖКХ, транспорту и строительству О.Н. Кузьмина.

Глава Котовского

муниципального района                                                                         С.В. Чумаков